[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«
	24
	»
	декабря
	2021 года
	                                               №
	31

с. Сосково

	О внесении изменений в решение Сосковского районного Совета народных депутатов от 29 октября 2021 года №21 «Об утверждении Положения о материальном и социальном обеспечении должностных лиц Контрольно – счётной палаты Сосковского района Орловской области»

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

24  декабря 2021 года
       В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Сосковского района, Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.
 Внести в решение Сосковского районного Совета народных депутатов от 29 октября 2021 года №21 «Об утверждении Положения о материальном и социальном обеспечении должностных лиц Контрольно – счётной палаты Сосковского района Орловской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.2. статьи 3 Положения о материальном и социальном обеспечении должностных лиц Контрольно – счётной палаты Сосковского района Орловской области цифру «2982» изменить на цифру «3281».

2. Настоящее решение  вступает в силу с 01 января  2022 года и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Председатель Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                                        М. В. Корниенко
Глава Сосковского района                                                                                 Р. М. Силкин